ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 62, DE 28 DE MARÇO DE 2025.

ALTERA CRONOGRAMA DE EVENTOS, DIVULGA
RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS E DIVULGA NOTAS
PRELIMINARES DOS PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o estabelecido no Edital nº
61, de 26/03/2025:

Art. 1º ALTERA as alíneas "c" até "h", do inciso I, constante no Título III - DO CRONOGRAMA DE EVENTOS,
passando a vigorar com a seguinte redação:

c) Análise de Currículos pela Comissão: 28/03/2025;

d) Publicação do Edital de Notas Preliminares: 28/03/2025;

e) Prazo para Interposição de Recurso: das 10:00 até às 16:36 de 28/03/2025;

f) Publicação do Edital de Notas Oficiais: até 10:00, de 31/03/2025;

g) Sorteio Público: às 13:30, de 31/03/2025;

h) Publicação do Edital de Classificação Final e Homologação: 31/03/2025.

Art. 2º DIVULGA que recebeu as seguintes INSCRIÇÕES válidas para os Processos Seletivos Simplificados:

Nº Inscrição Candidato
ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 MAUREN DANIELA GIACOMINI ANTUNES
02 LAIZA CARNEIRO FERNANDES

03 NATHALY NETTO DE MORAES

04 CAROLINE FERREIRA BARON

05 ELAINE MARANGONI

Art. 3º DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos Simplificados:

Pontuação (máximo 100,0 pontos)Nº
Inscrição

Candidato
Cursando

Graduação Área
Saúde - 10,0

Graduação Área
Saúde completa -

15,0

 Especialização
Área Saúde

completa - 20,0
cada

Total

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 MAUREN DANIELA GIACOMINI
ANTUNES 0,0 0,0 0,0 0,0

02 LAIZA CARNEIRO FERNANDES 0,0 0,0 0,0 0,0

03 NATHALY NETTO DE MORAES 0,0 0,0 0,0 0,0

04 CAROLINE FERREIRA BARON 10,0 0,0 0,0 0,0

05 ELAINE MARANGONI 0,0 0,0 0,0 0,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 28 de Março de 2025.

JOÃO GUILHERME MAZETTO, Prefeito em Exercício.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 2

/acessos/consolida/edital/5XrpApvHXNzS5XS.html?timeline=28/03/2025&origem=72670#550630
/acessos/consolida/edital/5XrpApvHXNzS5XS.html?timeline=28/03/2025&origem=72670#550631
/acessos/consolida/edital/5XrpApvHXNzS5XS.html?timeline=28/03/2025&origem=72670#550632
/acessos/consolida/edital/5XrpApvHXNzS5XS.html?timeline=28/03/2025&origem=72670#550633
/acessos/consolida/edital/5XrpApvHXNzS5XS.html?timeline=28/03/2025&origem=72670#550634
/acessos/consolida/edital/5XrpApvHXNzS5XS.html?timeline=28/03/2025&origem=72670#550635

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 2